
macnor 

FORTALEZA. 2$ DE NOVEMBRO DE 2022 

A 

PRFFEITVI1A MUNICIPAL DE ITAIII'(XA 

Secn.tana Se flanqanwnto e 

Curiiraao de Lhiraçao 

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N 22.01.15/PE 
ABERTURA: 29/11/2022 ÁS 0930H 

"PROPOSTA DE ('RECOS" 

DADOS DA PROPONENTE: 

Razão Social: Macnor RepresentaçÕes e Comércio Lida Epp 

CNPJ: 00.376.638/0001-21 - CGF: 06.298454-3 

Endereço: Rua J. da Penha, 312- Centro - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.110-120 

Fone/Fax: 853252.66.70/ 3226.25.74 

Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 6989-2 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO, 
DESINSTALAÇÀO E MONTAGEM DE APARELHO DE AR CONDICIONADO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM GELADEIRAS, FRIGOBARES. GELÁGUAS. BEDEDOLJROS, CÂMARAS DE 
RESFRIAMENTO E FREEZERS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, RHC)SIÇÀO DE PEÇAS E FERRAMENTAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ITAPIPOCA-CE, 

LOTE 01- SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO GERAL 

Na 	 —. .- 	
Teul 

Sl.IIVIÇ(1S DI: MANLJ1tNÇÃU(;EICAI 1 III(;IENIZAÇÃC. 1)1 AR 	24112 SEKY 	3%iI trv/rfltn.efloeia 	 Z.$7ZW nonnntos e oiteiita e do.. nui, OSt.Bt, e 
C1)NDICIONAOOI)E 7.1*1 ali DCXI BIUS 	 wtenla e ilai. leal' 

354 70b.W Irrzentoi e cinquenta e qualni md. 'eloesuo' e 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua J. da Penha, 312- Centro - Cep.: 60.110 120- Fortaleza — CE e mau: macnorrclicitacao@hotmail.com  

CNPJ 00.376.638/000121 — CGF 06.298.454 3- Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.25.74 — Fax: (85) 3221.53.54 

}lIC.IENI/ACAO 1)1. AR (ONI)ICIO\A1X) 1* 24(11) BUS a 
.5.,  ifl'1"'. 

U1 SEKY 	SOÔM quínhen ro.- 'ei' real' 

    



... 
e quatro eras 

153.1241,0) ss'nto 	nqus'ntaetrsmil.cvntoe nts!a 

o 

macnor 
1 ECNOLOCIA PARA A SAUDE 

3 PliGiF2.IZAÇÃO DE AR CONDICIONADO Ri 28W) 51135 8 SERV 548.11) 

W4.tkI 1 HICIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO KltoOfl} sus 8 SERV 

5 IucwNIzAçÀo DE AR CONDICIONADO DE 12 TR WLWT 
limo 

8 SERV 946.41) 

6 SERVIÇO 	-1W 	INSTALAÇÀO/DFSINSTALÃX5 	DE 	AR M9SERV 2 17$01 
CONDICIONADO DE 70M a 22.000 SitiS COM MATERIAL 
INCLUSO 

7 SERVIÇO 	DE 	INSTALkÇÃO/DSflILÇfALAÇAO 	DE 	AR 310 SERV 1.3.I1) 
CONDICIONAIX) DL 21 tU) a %000  B'TUS ('UM MATERIAL 
INU .05) 

8 SERVIÇO 	DL 	tNS'rAt.AÇÂO/Ot.sINSrÃt.AÇÀ() 	DE 	AH 8 51KV 2.6141.0) 
CONDICK'NADO K7 l iC STUS COM MATERIAL INCtWO 

9 SERViÇO 	DE 	Ii.STALAÇÃO/DFNNSTAIÂÇÀO 	DE 	AR 8 e€RV 4.10)4)3 
CONDICIONADO K760(fl) BTUSCOM MATERIAL INCLUSO 

10 	- - 5&R%ifCO - DE 	INrALAcÀo/ôESIsTALAtÀÕ 	t)L 	AR 8 SERV 10.78.0) 
CONDICIONADO DE 12 IR SVUflF OIRO COM MAU lIaM. 
INCI.t)SO 

II RECARGA DL GÁS AR fl)NI)I('UONADODEtU)a fl IR] IITI S 1.Wb SERV 50.1)3 

12 RECARGA DE cÁs AR CONI)ICIONAIX) DE 24W) a 560W 577 SERV 616.1)3 
STLS 

13 RECARGA PECAS AR CONDICIONADO DE K7 29.01M 51135 8 SERV &18t8l 

14 RECARGA 1* CM AR CONDICIONADO DER? WIUISfliS - 	SSERV 72&IIU 

15 RECARGA DE GÁS AR ('ONIlICIONADO DE. 12 TR SPUNT 8 SERV 1 O5&CO 
DIRO 

ló TROCA DE CAPACITOR 1W AH CONIMCK'NAIX) 1W 71»' a 
m»' sius 

1 571 SFRV 264.0) 

17 TROCA DE CAPACITOR DE AR C('NDKI(iNAIX) FIE 24 tal .1 50) SERV 261,1)3 
SÓOflTL2S 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua J. da Penha, 312 - Centro - Cep.: 60.110 120 - Fortaleza - CE e mau: macnorrclicitacao@hotmail.com  

CNP) 00.376638/000121 — CGF 06.298.454 3- Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.2S.74 — Fax: (85) 3221.53.54 
P92 

quinhentos e sen reais 

quinhentos e noventa e quatro reais 

novecentos.' quarenta e seis reais 

dois mil, cento e setenta e oito 'vais 

do,, mil, trezentos e noventa e oito reli,  

doe. mil. seiscentos e quarenta Iva,, 

quatro mil. amtoe oitenta reais 

dei mil. novecento, e setenta e Otto reais 

quinhento, e seis trai. 

seiscentos e dezesseis reais 

seiscentos e trinta e nitu, Trai' 

setecentos e vinte e seis reais 

um mil • cinquent, e seis reais 

dutentoa e sessenta e quatro reais 

dun'ntus e ses'nta equalro reais 

o. 

:3 
.000 P306' 

4.048.0) quatro mil e quarenta e oito reais 

4752.01 quatro nisi. setecentos e cinquenta e do.. n'si. 

7.56&tC sete mil, quinhentos e sesaenl. e oito trai. 

5224224)3 um milhio. quinhentos e vinte e dois mil, 
quatrocentos e vinte e dois reais 

74320).m setecentos e quarenta e trl'. rml, trezentos e oitenta 
—i. 

21.120.0) vinte e um mil, cento e vinte reais 

1 3440.0) trinta. leS mil. quatrocento, e quarenta reaL. 

87.824,0) oitenta e sete mil, oitocentos e vinte e quatro reais 

812k36.01 oitocentos e dote mil, iesseentos e trinta e set, 
reais 

355.432.0) trezentos e cinqta'nta e cinco mil, quatrocentos e 
trinta e dois reais 

5104,01 cinco md, cento equino reais 

5.&i8Á)3 cinco mil, oitocentos e otto reais 

8.4484)3 oito mil, quatrocentos e quarenta coto 'vais 

114744.01 quatrocentos o quatorre mil. setecentos e qu uenta 



e 

1 

121460X1 

Pg. 3d.1 

418,0) quatrocento, e dezoito reais 

94403 novecentos e quarenta e seis reais 

836.0) oitocentos e trinta e set' reais 

836,01 oitocentos e trinta. sei, reais 

1.0%.00 um mil e cinquenta e seis reais 

1.276,0) um mil. dunnto. e setenta e seis reais 

2 141,01 a 	1' Innia e quatro reais 

33441$ três mil, trezent.ne quarenta e quatro usei 

75651$ seto mil. quinhentos e sessenta e oito reais 

SI 1 7561$ oitocento, e onze mil. 'etec.nt'n e nnquenta e sei. 

349.448,111 trezentos e quarenta e nove ind, quatn'centtn 
quarenta e 01k' reais 

8448.03 oito mil, quatr.wntns e quarenta e oito reais 

0.2081U dez mil, duzento, e oito reais 

17.072,0) densaete mil e intenta e dois reais 

macnor 
TECNOLOGIA PARA A SAUDE 

e 

$ SERV 

8 SERV 

8".'V 

971 SER' 

418 SERV 

8 SERV 

26411) duzentos e leasenta e quatro reais 
	

2.112.00 dou, mii, cento. doze rns 

IN 
20 

21 

22 

23 

24 
	

TROCA 1W PLACA DE AR CONI)K1ONALX)LW 1(760(10 BTIJS 8 SFRV 

a' 
	

TROCA DE PLACA DE AR CONDICIONADO 11112 TE SPI.INT 
	

8 SERV 
'MiTo 

26 

77 

28 
	

TROCA DE Q)MIRL'*(* AR CONDICIONADO 1W. 1(7 29000  
ItT!.,; 

29 
	

TROCA DE COMPRESSOR AR CONDICIONADO DE 1(7 60000 	8 SII4V 
	

6.160,00 teis miL renti'.' sessenta reais 
BIUS 

30 
	

TROCA DE COMPRESSOR AR CONDICIONADO 1* 12 iR 	II SERV 
	

8.34(0,0) oito md, trezento, e sessenta real. 
4'UN1 DUTO 

3) 
	

WRREÇAO 	DE 	VAZAMENTOS 	DA 	UNIDADE - - 1313 SERV 
	

396,11) tenente,. e noventa e seis reais 
CONDENSAI1C1URA AR CONDICIONADO DE 7 • 22.01) 
ns 

32 
	

(l)RREÇÀ() 	DE 	VAZAMENK$OA 	UNIDADE 	562 SERV 
	

i72 O' qutidientose setenta e dois real. 
CONDENSAIXMJRA AR CONDICK1NA(X) DE 24.000 a 56.10) 
BIt 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua). da Penha, 312-Centro - Cep.: 60-110 120- Fortaleza - a e mali: rnacnorrdicitacao@hotmail.com  

CNP) 00.376.638/0001 21 - CGF 06.298.454 3- Pabjc: (85) 3270.41.0013226.25.74 -  Fax: (85) 3221.53.54 

IS 	TROCA DE CAPACTTC)R DE AR CONDICIONADO DE 1(7 a 
Brus 

19 	TROCA DE CAPACITOR DE AR CONDICIONADO DE K7 éO 
um 

niõcÁ DE ('APACiTOR DE AR CONDICIONADO 0€ 12 Ti 
'tJNT flUIU 

a.% OM 

TROCA DE PLACA DE AR CONDICIONADO DE  000 7 a 22,000  
BTI.S 

TROCA DE PLACA DE AR CONDICIONADO DE 24.011 
BIt'S 

TROCA DE PLACA DE AR CONDICIONADO DE 1(7 2S10 BTUS 

TROCA DE COMPRF1tOR AR CONDICIONADO DE 70(1) a 
L,  (0) K11J5 

TR(X'A DE (t)MPRI-2€I* AR CONDICIONADO ai: 24 (11) a 
56 	1 Bit's 

936 SERV 	3(158.03 três mli e cinquenta roito reais 

44)1 SERV 	4818A0 quatro mil. oitocentos e dezoito reais 

5 ÇJ)( 	%2%@00 cwo mil, dunnlos e cinquenta e oito reais 

2862288.0) dois milhar,'. oitocentos e sessenta e dpi" mil. 
duzentos e oitenta e oito reais 

19M562.00 um nitItiMi. nov,'.vntos e setenta mil, quinhentos e 
iiestettta e sint. mias, 

420U.00  quarenta e itois mil e sessenta e quatro real. 

49280.0) quarenta e nos ind. duzentos ..' o.tent.i n'lis 

6e, 8841,51) 'si'senta e set. md. nitocento, e oitenia Trai'. 

5)9.94841) quinhentos e dezenove mil, novecentos e quarenta 
rosto rta'. 

 Intentes, e sint teu in ind. qtiatrito. e 	nta 



macnor 

in

TECNOLOGIA I'AHA A SA3JDL 

33 	CORREÇÃO 	1» 	VAZAMENTOS 	DA 	UNIDADE 	8 SFRV 	6)6.0) saMento'rdr,rswis . 	 4 92$a) quatns mil. novnvntss.t vinteeo.Io reaL. 
CONL)EflSAUOIJRA AR CONDICIONADO 1*1(7 28 BIUS 

74 	CORREÇÃO 	1* 	VAZAMENTC6DÁ 	UNIDADE 	8 SER V 	638a1 ,eti.ntosetrintaeo.torea.s 5.1114fl1 oncomitcentoequatrnreab 
CONI)ENSADOORA AR CONDICIONADO DE 1(7 WC 51125 

 ré, 33 	CORREÇÃO - DE - VAZAMENTOS - 1$Ã UNIDADE 	-8 SÉRV 	1056.00 ummde ~ta es reais 	 8.448.0) nihltnhI.quairocento.cqoarentaeottoreSt. 
CONDENSAIXMJRA AR CONDICIONADO DE 12 TR SPLINT 
DUTO 

36 	TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR DE AR CONDICIONADO 	690 SERV 	836,00 oqtocenlo.e uinta e 'a. reais 	 5764ItI.0I quiiilwntsn e eteiit,i e MIS mil. oitccniti e 
DE CONDICIONADO DE 7. 22 0 Bit's 	 quarenta reas 

37 	- TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR DE AR CONDICIONADO 	283 SERV 	858,01 oitoeentosennquenta sono real. 	 242814,01 duzentos e quarenta e dois mil. oitocento, e 
DE 24.000 a 56.0» Bit's 	 quatotn Trai. 

M 

	

	TROCA DE MOTOR 	tIADOR DE AR CONDIÔÕI'4Ã6C) 	-i SERV 	1034,00  ummile trtntaequairo reais 	 827210 otlomd,Juzentase,etentaedoMi reais 	- 
K790t1B1tJS 

39 	TROCA DE MOTOR DE. VENTILADOR DE AR CONDICIONADO 	8 SERV 	1)44.0) um mil, cento equarnita e quatro reais 
1(7600» BI1S 

10 	TROCA DE MOTOR DE VENTIIAIX* DL AR CONDICIONADO 	8 SERV 	2992,00 doi, mil, novocentos e novent, e da. trai. 
DE 12 TR SPIIXT DOTO 

41 - TRO(A 1* TERMOSTATO DI; AMBIENTE DE AR 	SSEKV 	836 	ntwantosetrintaewisreai. 
CONDICIONADO DE li TIl 

12 	INSTALAÇÃO/TROCA 	PAR 	DE 	SUI'ORTIJ 	I'AIIA 	102 SERV 	506,00 quinhento'.e.e.sreat. 
CONDLNSAL)ORA AIII2t8X)BtUS 

13 	INSTALAÇÃO/TROCA 	PAR 0€ 	SUPORTE 	PARA 	340 SERV 	stb.im qumlwrito' e .s reais 
(UNDEMiAIX')RA ATÉ 4 	81 Lis 

44 	INSTALAÇÃO/TROCA 	PAR - bÊ - - SUPORTE 	VARA 	24 SERV 	*36.1Wotocentose trinta  iam reat. 
CONDENSADORA ATÉ - BTUS 

45 	INSTAI.AÇÀO/TROCA 	PAR DE SUPORTE 	PARA 	5 "V 836,00 oitocentos e trinta. ia. reais 
CONDENSADORA 1(728.1*1 BTUS  

46 	INSTALAÇÃO/TROCA 	PAR 	DE 	SUPORTE 	PARA 	SSFRV 	836.01 oitocentose trinta ewureai. 
CtINDV'JSAIX)RA 1(7600W BUS 

47 	INSTALAÇÃO/TROCA - PAR 	DE 	SUPORTE 	PARA 	$ SERV 	3.35610 umrnil,tn,zcnin.eoit,'ntaes.tn'a.. 
CONDENSADORA DE 32 rRsPLJDuro 

N MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua). da Penha, 312-Centro - Cep.: 60.110 120- Fortaleza - CE e mau: macnorrclicitacao@hotmait.com  

CNPJ 00.376.638/000121 — CGF 06.298.454-3- Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.25.74 — Fax: (85) 3221.53.54 
Pg.4del 

9.152,1W nowmlLcvntue SIOqIKnta ' dois rias. 

23936,00 vinte e Ir4s mil. nm-es-enlo' 1' tTinta e sei, real. 

6 688181 seis mil. seiscento, e oitenta .. 011,. reais 

51 .612.00 oriquenla e um mal, wvcento' e dote n'ai' 

3720401W cento e setenta e doe. mil  e quarenta trai. 

20064.00 note msl e sesattnla e quatro real. 

6.656.00 seis mil. seiscentos e oitenta e oito rta, 

6.6481W seis mil. ,,eiwenla. e oitenta e oito reais 

11.015,111 MVe' mil.' oit.nta 1 ,sl.' t.'ai 



3.344,01 181s mil, trezentos e quarenta e quatro reais oitocentos e trinta~, reais 

Unitirlo (ES) 

bI.tli 

 qu tr.. mil du,enlo.. reais 

Total  (Ri) 

b'ANJ,Il) seis .il.l. nosrcetitos reaL' 

42.0.10 quarenta e dois mil reais 

10 SERV 

Iii SERV 

1 	SLRVIÇOS E51ECIAISUI SERVIÇO DE TROCA 1W IERM(WEAIO 
DL AMBILNIC 

2 	RECARGA 	DE 	- CM 	('AMARA 	FRIA 
ÍRESI RIAMENTO/CONCELAMEN1O) 

48 

49 

RECARGAS 0€ GÁS GELADEIRA / GELAGUA COLUNA E DE 
MESA / FRICOBAR / FRFF7FR 1 IORJ1flNTAL E VERTICAL E 
DE BEBEDOUROS. 

775 SERV 

359 SERV 	-- 

836.00 

«tIl) TROCA DE BOI1RACI IA DE PORTA DE GELADEIRA / DE 
rORTA 1* FRICOBAR E DE FREEZER lIC*IZONTAI. E 
VERTICAL 

50 HICIENIZAÇÃO DE CLLAGUA COLUNA E 1W MESA IDE *11 SERV 6*00 
BEØEIX)URO/ DEGEI.ADEIRA E DEFREEZER 

51 - TROCA DE MOTOR DE VENTILADOR DE GELADEIRA 1*1 SERV 901$11 
52 TROCA DE COMPRESSOR DE GElADEIRA li? SERV 2.156.00 
53 TROCA DO SENSOIk DE TEMPERATURA E DE REIS DE S SERV 462.00 

GELADEIRA 

54 TROCA DE TORNEIRA CELÂGUA COLUNA E DE. MIA / 721 SERV 506,00 
TORNEIRA PADRÃO E BICO DE )A 10 PARA BEBEDOURO 

55 TROCA DE MANGUEIRA E CORREÇAO DE VAZAMU..fl DE tIO SERV 2B6Â1) 
BEBEDOUROS 

56 TROCA 1* MOTOR DE VENTILADOR 1* t$FBEt)Ot'RO 161 S€RV 506,00 
57 IilAI.AÇÃO/D}SISTALAÇÀ() 	Dl- 	5I:BLIXLR() 	/ 	DE 157 SERV 748,00 

SUPORTE DE PAREDE PARA CENTRAl. DE ACUA GELADA 
MIL E DE CENTRAL 1W ACUA 

58 SERVIÇO DE MANUTENÇÁO EM CENTRAI./ESTAÇÃO DE AR 4 SFRV 83641) 

l6,29t775Am 

lisa 	 DssSçiø 	 Qtd. Unid 

4211001 

Pg. 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 
Rua J. da Ponha, 312- Centro - Cep.: 60.110 120- Fortaleza - CE e mau: niacnorrclicitacao@hotmail.com  

CNPJ 00.376.638/0001 21- CGF 06.298.4543- Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.25.14 — Fax: (85) 3221.53.54 

( CI 

o 

macnor 
TECNOLOGIA PARA A SAUDE 

oitocentos e tnnta e seis reais 

quatrocentos e sessenta e dois reais 

seiscentos e trinta e oito real 

novecentos e dois reais 

dois miL cnitoec nqocntae ti reais 

quatrocentos e sessenta e dois reais 

 quinhentos e seis reais 

duzentos e oitenta e seis reais 

quinhento, e ias real, 

wtr.'entn. e quarenta tosto n'a 

647.0.$m 'a'issrntos e quars'iita e wte mil. novswentos reais 

165.396(N) cento e sessenta e cinco mil, trezentos e noventa e 
ti reais 

511 .4D8fl) quinhentos e~ mil e tnnta e oito real' 

162.360,111 cento e sessenta e dcii. mil. Intento, e sewnta 

370.832,00 trezentos. setenta mil, oitocentos e trinta e dois 

95.172,0) noventa e cinco mil, cento e setenta e do.. vais 

364.826Am trezentos e sessenta e quatro mil, oitocentos 
s-mte e seis reais 

63 7*111) sessenta e (liv.. .inI, 'irtecen loseisitenia fl.ats 

81.46600 ostenta e um mil. quatrntos e sessenta e seis 

117.436.111 cento e dezessete mil, quatrocentos e trtnta e seis 

VALOR TOTAL DOLOlt ES 

dezesseis irnllsAe-'. duzentos e noventa r nove mil, setecentos i• setenta sono naI 

LOTE 02- SERVIÇOS ESPECIAIS 
VALORES 



macnor 
TECNOLOGIA PARA A SAUDE 

3 HIGIFNIZAÇÁO 	 CÂMARA FRIA 50SERV 3.90)10 
(RESFRIAMENTO/CONGELAMENTO) 

4 TROÇA 	DE (TWTROIADOK DIGITAL CÂMARA FRIA 10 51KV 1.170,0) 
(RFSFRIAMFNTO/CON(;EI.AMFNTO) 

5 TROCA 	DE 	(t)tÇTACTOK 	CAMARA FRIA 1051KV 1.32010 
(RFSFRIAMFNT)/(.X)NGELAMF.NTt)) 

6 TROCA 	DL 	RELU 	TERMICO 	CÂMARA FRIA 10 51KV 1.140.0) 
(RESFRIAM 1 SJTO/COI4GEI.AMEN1O) 

7 TROCA 	1* 	RELE 	FALTA 	DE 	FASE 	CAMAKA FRIA 10 SERV 1.170,0) 
(REM RIAM IiX lO/CONGELAMENtO) 

t,hmiI.noverrnla.s,eaís 	 I95.10 cenIoenoventaeriuwomilnai 

ummiltrenntosevtnterraiç 	 131*0 trs.nmil,duzentosteais 

um ind. cento e quarenta reais 	 11.40)10 onze md, quatrocentos reais 

um mitcentoeqeteniarrais 	 11.70)0) onzemtl»wtecento'rnis 

uni mil.cento e nmta reais 	 1110)10 onze md, ntrçrnto' reais 

VALOR TOTAL 1)0 LOTE: R$ 
	 2QI .1.0I 

duzentos e nOventa e um ,iuI. ,iosc'scnlos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 	 -- 	R$ 
	

16.591.676.0) 

deieoev. mnilhôes. quutentos.nownta com ind. -i-ento' e wtrnlae oito reais 

CONDIÇÕES DA PROPOSTA: 

PRA1.ODE VAlIDADE DA rR(HTA 60 twwmta) dias. contados. partrd. data da -s-c4o publica do rregao 

PRAZO DE EXECUÇÃO lX. SERVIÇUic  Conínm.e edital. 

PACAMENIO: ('ONK*MF EDITAI. 

PROCEDÊNCIA: NACIONAL 

IMlltlWERAI5 151 ADUAIS. TAXAS FREI E. SEGURO E DLMALS EN('AKC('S IA INCIAJWS  
DALXBANCÁRR)S BANCO 00 BRASIl.. NCtll, AU, 3635-5. C/C 6%9-2 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estio inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de 

pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/execução licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento 	- 

convocatório (edital). 	 4'TTREF7 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 	 \ çjt  t1 

Rua J. da Penha, 312-Centro - Cep.: 60.110 120 - Fortaleza - CE e-mail: macnorrclicitacao@hotmail.wm  
CNPJ 00.376.638/0001 -21 - CGF 06.298.4543 - Pabx: (85) 3270.41.00/3226.25.74 - Fax: (85) 3221.53.54  

Pg 6 6o7 



ma cn o.Ar . 	 fl 

 

Declaramos total concordância com os termos deste edital e seus anexos. 

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Pode, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3 § 4 da Lei Complementar 123106 e suas alterações. 

DADOS DA PROPONENTE: 

Razão Soóal: Mam Representações e Comércio Uda Epp 

Endereço: Rua J. da Perna. 312 - Centro - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.110-120 

CNPJ: 00.376.638l1-21 - CGF: 06298454-3- Fone/Fax: 853252,66.70/3226.25.74 

Dados Bancàios. Banco, do Brasil. Agência 3655-2- C/c. 6989-2 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 

ftcardo da Sva Bezwa, PC 95002183419 SSPCE CPF' 620.067.973.87 - Fone 85 3013.08.26 
Brasileiro. natural de SM Benedilo-CE. Casado Empresano. Residente na Rua Frei Mansu.to. 1077- Apt 303. M*$es. Fortaleza - CE 

Representante Comercial da empresa Macnor Representações e Comércio Ltda Epp 

Meniosamente, 

Ronaldo Silva Bezerra 

RG 96002279805 SSPCE - CPF 380.416.693-87 

Sõcio-Gerente 

aEP,; 

o. 

a 

.' 6' C—. 
Rua J. da Penha, 312-Centro - Cep.: 60.110 120- Fortaleza - CE e mail: macnorrclicitacao@hotmalI.com  

CNPJ 00.376438/0001 21- CGF 06.298.454 3- Pabx: (85) 3270.41.00 / 3226.25.74 - Fax: (85) 3221.53.54 	 Z 

Pg 7d e 

MACNOR REPRESENTAÇÕES E COMERCIO LTDA EPP 


